РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по дорожному хозяйству и транспорту, ЖКХ,

капитальному ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний,

экологии и природопользованию (сохранению лесов), архитектуре

(архитектурному облику городов) и благоустройству территорий Общественной

палаты городского округа Фрязино от 15 ноября 2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

1. Направить для рассмотрения в адрес Комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, дорожной

инфраструктуры и благоустройству военных городков Общественной

палаты Московской области кандидатуру Блинкова Сергея Петровича

для включения его в состав внештатных общественных инспекторов

Госадмтехнадзора Московской области.
2. Продолжить работу мониторинговой  рабочей группы Общественной

палаты городского округа Фрязино по общественному контролю

реализации национальных проектов по направлению «Безопасные и

качественные автомобильные дороги» с учетом обращений жителей

города.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков

Согласовано:

Председатель

Комиссии

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            С.П. Блинков